СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
16 февраля 2024 года               с. Александровское                                № 817/10
Об утверждении Отчета о результатах приватизации объектов муниципальной собственности Александровского муниципального округа Ставропольского края за 2023 год
Совет Александровского муниципального округа Ставропольского края 

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Отчет о результатах приватизации объектов муниципальной собственности Александровского муниципального округа Ставропольского края за 2023 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Совета депутатов
Александровского 

муниципального округа
Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова

	
	УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов

Александровского

муниципального округа

Ставропольского края

от 16 февраля 2023 года № 817/10


ОТЧЕТ

о результатах приватизации объектов муниципальной собственности Александровского муниципального округа Ставропольского края за 2023 год
	№

п/п
	Наименование

объекта

приватизации
	Способ

приватизации
	Дата

проведения

торгов
	Номинальная

стоимость

или остаточная стоимость

объекта

приватизации

(тыс. руб.)
	Начальная

цена

(тыс. руб.)
	Результат аукциона 
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.


	Нежилое помещение 

1,2,3, кадастровый 

номер 26:18:060422:86, 

площадь 39,7 кв.м., 

расположенное 

по адресу: 

Ставропольский край, 

Александровский район, с. Александровское,
ул. Московская, 7
	Электронный аукцион
	31.01.2023
	-
	326,00
	342,3
	

	2.


	Здание

Местонахождение: 

Ставропольский край,

 Александровский район, 

с. Александровское, 

ул. Пушкина, д. 65

Кадастровый номер: 26:18:060343:193

Назначение - нежилое 

Площадь: 51,3 кв.м.

Земельный участок

Местонахождение: 

Ставропольский край, 

Александровский район, 

с. Александровское,

 ул. Пушкина, д. 65

Кадастровый номер: 26:18:060343:191

Площадь:1200 кв.м.

Категория земель: земли населённых пунктов

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
	Электронный аукцион


	30.06.2023
	9
	725,00
	761,25
	

	3.
	Здание, кадастровый номер: 26:18:060446:72, назначение – нежилое, площадь: 38,2 кв.м., расположенное по адресу: Ставропольский край, Александровский район, с. Александровское, ул. Октябрьская, 29А
Земельный участок, кадастровый номер: 26:18:060446:68, площадь:300 кв.м., категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства (код 2.1), расположенный по адресу: Ставропольский край, Александровский район, с. Александровское, ул. Октябрьская, 29А.


	Электронный аукцион


	07.09.2023
	-
	91,80
	96,39
	


